АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля  2020 г.        №41
О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования

и застройки территории Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет Курского района Курской области», Постановлением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 05.03.2020г. №35 «О подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области», Решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 13.09.2018г. №79-6-22 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области», и в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, обсуждения и выявления мнения жителей Лебяженского сельсовета Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Назначить публичные слушания по проекту  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета  Курского района Курской области на 15 июня 2020 года в 10 час. в здании Администрации Лебяженского сельсовета Курского района расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, п. Черемушки, д. 3А.
            2. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области постоянной  комиссии по  организации и проведению  процедуры внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской, утвержденной постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 05.03.2020г. №35:

2.1. разместить текстовые и графические материалы проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области для его обсуждения гражданами, проживающими на  территории Лебяженского сельсовета на официальном  сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет (http://lebajye.rkursk.ru) во вкладке «Муниципальные правовые акты» в разделе «Градостроительное зонирование»;
        2.2. организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в Администрации Лебяженского сельсовета по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, п. Черемушки, д.3а в период с 10.04.2020г.  по 14.06.2020 года в рабочие дни с 09.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
        2.3. для обобщения  и систематизирования предложений  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области,  установить, что прием письменных предложений осуществляется по средствам почтовых отправлений либо при личном обращении по адресу: 305526, Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, п. Черемушки, д. 3а, здание Администрации Лебяженского сельсовет с 10.04.2020г.  по 14.06.2020 года в рабочие дни с 9-00 час.  до 16-00 час., телефон для справок - 59-58-54;
         2.4. заключение по результатам публичных слушаний направить Собранию депутатов Лебяженского сельсовета Курского района, опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района в сети Интернет во вкладке «Муниципальные правовые акты» в разделе «Градостроительное зонирование».
          3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет.
Глава Лебяженского сельсовета                                                В.Ю.Тимонов